様式第１号
蔵王町観光ＰＲキャラクター「ざおうさま」イラスト使用申請書
令和　　年　　月　　日
蔵王町長　　殿
申請者　〒
住所：
商号又は名称：
代表者職：
代表者氏名：
（押印不要）
蔵王町観光ＰＲキャラクター「ざおうさま」のイラストを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用対象物品
又はサービス
（該当するものに✔を付けてください）
	□ 販売物（食品・食品以外）　□ 印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺等）
□ ＷＥＢ上の使用　　□ 販促用の景品　　□ その他（　　　　　　）

	使用画像
	別紙一覧票のとおり（使用するものに✔を付けてください）
（データ形式：□「.jpeg」　□「.png」　□「.ai」）

	使用目的

	使用方法
※種類・名称・規格・製造個数等を記入

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	連絡先
	担当者職・氏名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
E-mail：

添付書類
（１）利用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）
（２）企業、団体等の概要書（パンフ等）、個人の場合はプロフィール
（３）食品の場合は「製造・販売に係る保健所の営業許可証（写）」と「製造または販売する店舗一覧（任意様式）」